
 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________ 

      
                                             Р Е Ш Е Н И Е  № 632 
 

23 июня  2015 г.                                                                               г. Полярные Зори 

 

Об утверждении Положения 

 о звании «Почѐтный гражданин города Полярные Зори»  

и Положения о Комиссии по рассмотрению  ходатайств о присвоении зва-

ния «Почетный гражданин города  

Полярные Зори» 

 

В целях совершенствования нормативной правовой базы муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, 

руководствуясь статьѐй 24 Устава муниципального образования, Совет 

депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить новую редакцию Положения о звании «Почѐтный гражданин 

города Полярные Зори».  

2. Утвердить новую редакцию  Положения о Комиссии по рассмотрению  

ходатайств о присвоении звания «Почетный  гражданин города Полярные Зори». 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим 

силу решение Полярнозоринской городской Думы от 08.09.1999 № 215 «О По-

ложении «О звании «Почѐтный гражданин города Полярные Зори» с измене-

ниями и дополнениями. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликова-

ния. 

 

 

И.о. главы муниципального образования           Председатель Совета депутатов                                               

              А.И. Молчанов                                                 В.Т. Исаков  


